
J

Yu
c
f

- 
-

Dodatek Č.5
k nájemní smlouvě Č.008535-000-00 uzavřené dne 4.3.1998 ve znění dodatků Č.1 až Č.4

na pronájem prostor k umístěni zařízení na stožáru na stanovišti ,,Dobrošov"
(označení smlouiy ze strany prona/"imatele: čj. .' KRPH-/00027/Č/"-20/2-0500MN)

(dále jen ,,smlouva ")

Smluvní strany:

Pronajímatel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,

zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

je plátcem DPH

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí čp.810, Hradec Králové, PSČ: 501 01

75151545
CZ75151545
Ing. Josefem Nerudou,
ekonomickým ředitelem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kaje

a

Nájemce:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
je plátcem DPH

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, Praha-4, PSČ: 148 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 3787
64949681
CZ64949681
Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření

, , ,

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

Článek II. - Účel nájmu
Znění článku II. se mění a nadále zní takto.'

l. Předmět nájmu je pronajímán výhradně na. účet nájemce za účelem instalace, provozování,
udržování, upravování nebo výměny telekomunikačního zařízení zahrnující zejména instalaci zařízení
na přenos radiokomunikačních signálů k provozu telekomunikačních zařízení veřejné mobilní

54Q87 HradecNáchod Dobrošov - 1- IRN264970/2016 AB



008535-105-00

telekomunikační sítě a k poskytování mobilních telekomunikačních služeb v rámci jednotné
telekomunikační sítě a skládajícího se z technického zařízení, přístrojů, spojů, kabelů a jiných
souvisejících součástí v rozsahu dle jednotlivých přúoh zpracovaných nájemcem. Tyto přílohy, které
musí být odsouhlaseny pronajímatelem se stávají nedílnou součástí smlouvy.

2. Všechny úpravy a způsob umístění an'tén a vlastního technologického zařízení a způsob připojení
k rozvodu elektrické energie budou provedeny až po předchozím odsouhlaseni projektu nájemce
pronajímatelem.

3. Nájemce se zavazuje neposkytnout předmět nájmu dalšímu uživateli.

4. Vzhledem k tomu, že zařízení nájemce může být provozováno V tzv. sdíleném režimu, může být
v předmětných prostorách umístěna technologie ve vlastnictví podnikatele zajišt'ujícího veřejnou
komunikační síť, odlišného od nájemce, přičemž nájemce musí být k jejímu umístění a provozování
v předmětných prostorách oprávněn a nese za její umístění a provozování plnou odpovědnost.

t

Článek IV. - Nájemné a úhrada za služby
Znění článku lV. se mění a nadále zní takto:

l. Nájemné si smluvní strany sjednávají po dohodě v nové výši,
třicetosm tisíc třista šedesát korun českých). s odvoláním na platné
podléhat DPH. K této částce tedy přistupuje aktuální sazba DPH.

a to 38.360,-KČ roČně (slovy.'
právní předpisy tato částka bude

2. Nájemné bude nájemce hradit pololetně bankovním převodem na účet pronajímatele vedený u
, s uvedením variabilního symbolu platby

vždy do 15. dne druhého měsíce příslušného kalendářního pololetí za které je nájemné placeno.
výše a způsob úhrady se budou řídit zněním splátkových kalendářů, které bude vystavovat
pronajímatel pro příslušná platební období splátkových roků a které se stávají nedílnými součástmi
smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je l.den druhého měsíce příslušného kalendářního
pololetí příslušného roku.

3. Služby spojené s dodávkou elektrické energie nájemci poskytuje pronajímatel. Úhrada za tyto
služby je stanovena paušální částkou ve výši 20.000,-KČ včetně DPH (slovy.' dvacet tisíc korun
českých). Úhradu za tyto služby bude nájemce hradit pronajímateli pololetně, a to vždy do 15. dne
druhého měsíce příslušného kalendářního pololetí za kteréje placeno, na účet pronajímatele vedený
u , s uvedením variabilního symbolu platby

. výše a způsob úhrady se bude řídit zněním splátkových kalendářů, které bude vystavovat
pronajímatel pro příslušná platební období splátkového roku a které se stávají nedílnými součástmi
srnlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je l.den druhého měsíce příslušného kalendářního
pololetí příslušného roku.

l'

54Q87 HradecNáchQd DobrošQY - 2 - IRN264970/2016 AB



,t
008535-105-00

4. Splátkové kalendáře dle článku IV., odst. 2. a 3. musí obsahovat náležitosti daňového dokladu
stanovené platnými právními předpisy a označení této smlouvy dle evidence nájemce, tj. 008535-000-
00. Nebude-li splátkový kalendář vystaven oprávněně či nebude-li obsahovat požadované náležitosti,
nebude nájemcem proplacen. Pronajímatel v takovém případě vystaví, na základě písemné žádosti
nájemce, nový splátkový kalendář. .

5. V případě prodlení s platbou nájemného nebo úhrad za služby uhradí nájemce pronajímateli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.

6. výši nájemného má pronajímatel právo každoročně, počínaje rokem 2014, upravovat podle roční
míry inflace za předcházející rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického
úřadu. Tato změna bude poté realizována o plnou výši inflace po v¥hlášení indexu ČSÚ, a to i zpětně

,' zpravidla k 1.7. daného roku, v němž byl index vyhlášen. Uprava bude provedena změnou
splátkového kalendáře.

Článek VI. - Závěrečná ustanovení
Znění článku VI. se doplňuje o bod č.6, který zní takto:

6. Smluvní strany se dohodly na těchto kontaktních adresách a spojeních:
Pronajímatel:
Adresa pro doručování: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor správy majetku,

Oddělení správy nemovitého majetku, Ulrichovo náměstí čp.810, Hradec Králové
PSČ: 501 01

Kontaktní telefonní linka: , , linky pro věci smluvní
linka pro věci technické

Kontaktní e-mail: ve věcech smluvních
ve věcech technických a provozních

Nájemce:
Adresa pro doručování: T-Mobile Czech Republic a.s., Mgr. Vladislav Jursík, Tomíčkova 2144/1, Praha 4,

PSČ: 149 00
Kontaktní telefonní linka: linka pro věci smluvní a správy nemovitostí

linka pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: .
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je pronajímateli k dispozici 24 hodin
denně dispečink nájemce na tel.:

54087 HradécNiíchod Pohrnšov - 3 - IRN264970/2016 AB



^

008535-105-00

Ostatní ustanovení (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem Č.5 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č.5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek Č.5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14. 09, 2016
V Hradci Králové dne ............

Za pronajímatele.'

~ .

i.
Král

"L -If)- 2016
V Praze dne ...... ... ...

Za nájemce.'

54Q87 HraclecNáchod Dobrošov - 4 - IRN264970/2016 AB


